

Plaquette annuelle

SAS
LA PARISIENNE BEAUTY

25 AVENUE HOCHÉ
92000 NANTERRE

Siret 81172430100015

Exercice clos le 31/12/2025

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Valeurs au 31/12/2025			Valeurs au 31/12/2024
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)	8 200		8 200	8 200
Immobilisations incorporelles :				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles :				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	65 246	60 656	4 590	9 941
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1) :				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	753		753	753
Total de l'actif immobilisé (III)	74 199	60 656	13 543	18 894
<i>(1) Dont à moins d'un an</i>				
Stock et en-cours :				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de productions				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2) :				
Créances clients et comptes rattachés	7 313		7 313	7 313
Autres créances	94 164		94 164	81 335
Charges constatées d'avance	2		2	
Capital souscrit appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement :				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	20 621		20 621	24 889
Total de l'actif circulant (IV)	122 099		122 099	113 537
Frais d'émission des emprunts (V)				
Prime de remboursement des emprunts (VI)				
Écart de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	196 298	60 656	135 642	132 430
<i>(2) Dont à moins d'un an</i>				

LA PARISIENNE BEAUTY
Bilan - Passif
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Valeurs nettes au 31/12/2025	Valeurs nettes au 31/12/2024
Capital (dont versé : 0)	5 000	5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves :		
Réserve légale	500	
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	8 084	-8 807
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-59 442	17 392
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
Total des capitaux propres (I)	-45 858	13 584
Montants des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total autres fonds propres (I) bis		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	47 768	57 203
Emprunts et dettes financières diverses (2)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	41 966	11 667
Dettes fiscales et sociales	77 011	35 225
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	14 755	14 751
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (1) (III)	181 500	118 846
Écart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	135 642	132 430
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commande)		
(2) Dont emprunts participatifs		

LA PARISIENNE BEAUTY
Bilan - Actif Détaillé
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Valeurs au 31/12/2025			Valeurs au 31/12/2024
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)	8 200,00		8 200,00	8 200,00
20100000 Frais d'établissement	8 200,00		8 200,00	8 200,00
Immobilisations incorporelles :				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles :				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
21810000 Install. gene. agenc. amenag. div.	55 879,88		55 879,88	55 879,88
21830000 Matériel de bureau et informatique	5 812,34		5 812,34	5 812,34
21840000 Mobilier	3 554,09		3 554,09	3 554,09
28181000 DOT. Install. gene. agenc. ame		51 318,88	-51 318,88	-46 231,96
28183000 DOT. Matériel de bureau et inf		5 812,34	-5 812,34	-5 812,34
28184000 DOT. Mobilier		3 525,13	-3 525,13	-3 261,45
TOTAL	65 246,31	60 656,35	4 589,96	9 940,56
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1) :				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
27510000 Depots	753,18		753,18	753,18
TOTAL	753,18		753,18	753,18
Total de l'actif immobilisé (III)	74 199,49	60 656,35	13 543,14	18 893,74
(1) Dont à moins d'un an				
Stock et en-cours :				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de productions				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2) :				
Créances clients et comptes rattachés				
41810000 Clients factures a etablir	7 313,02		7 313,02	7 313,02
TOTAL	7 313,02		7 313,02	7 313,02
Autres créances				
42100000 Personnel : rémunérations d'Ã»es	4 331,82		4 331,82	4 253,29
42500000 Personnel avances et acomptes	200,00		200,00	200,00
42870100 Activité Partielle	151,27		151,27	151,27
43710000 Organismes de retraite salariés				4 593,92
44558000 Taxes assimilées a tva	8,00		8,00	8,00
44562000 TVA sur immobilisations	6,45		6,45	6,45
44566000 TVA déductible biens & services	4 797,74		4 797,74	3 437,23

LA PARISIENNE BEAUTY
Bilan - Actif Détaillé
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Valeurs au 31/12/2025			Valeurs au 31/12/2024
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	
44566200 Tva déductible 5.5 %	997,77		997,77	997,77
44586000 Tva sur les FNP	4 002,43		4 002,43	1 458,63
44710000 Autres impôts, taxes et versements assimilés				1 150,00
45510000 Principal	26 463,06		26 463,06	15 910,91
46700000 Autres comptes debit. ou credit.	5 061,72		5 061,72	5 061,72
46710000 Débours, dépenses pour le compte des clients	48 143,63		48 143,63	44 105,35
TOTAL	94 163,89		94 163,89	81 334,54
Charges constatées d'avance				
48600000 Charges constatées d'avance	1,53		1,53	
TOTAL	1,53		1,53	
Capital souscrit appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement :				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités				
51100000 Valeurs à l'encaissement				4 268,49
53100000 Caisse siège social	20 620,56		20 620,56	20 620,56
TOTAL	20 620,56		20 620,56	24 889,05
Total de l'actif circulant (IV)	122 099,00		122 099,00	113 536,61
Frais d'émission des emprunts (V)				
Prime de remboursement des emprunts (VI)				
Écart de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	196 298,49	60 656,35	135 642,14	132 430,35
(2) Dont à moins d'un an				

LA PARISIENNE BEAUTY
Bilan - Passif Détaillé
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Valeurs nettes au 31/12/2025	Valeurs nettes au 31/12/2024
Capital (dont versé : 0) 10100000 Capital TOTAL	5 000,00 5 000,00	5 000,00 5 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport Écarts de réévaluation Écart d'équivalence		
Réserves :		
Réserve légale 10610000 Réserve légale (IS) TOTAL	500,00 500,00	
Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves		
Report à nouveau 11000000 Report à nouveau (créditeur) 11900000 Report a nouveau (solde debiteur) TOTAL	8 084,34 8 084,34	-8 807,35 -8 807,35
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte) Subvention d'investissement Provisions réglementées	-59 442,28	17 391,69
Total des capitaux propres (I)	-45 857,94	13 584,34
Montants des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
Total autres fonds propres (I) bis		
Provisions pour risques Provisions pour charges		
Total des provisions (II)		
Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit 16410000 EMPRUNT 20349.25â?¬ 05-2021 16410100 EMPRUNT 15261.98â?¬ 12-2021 16412000 PRET BPI FRANCE 50Kâ?¬ 16480000 Intérêts courus sur emprunts 51100000 Valeurs a l'encaissement 51200000 Banque 51210000 Comptes en monnaie nationale TOTAL	835,74 3 134,18 41 856,66 1,91 341,26 1 598,68 47 768,43	4 889,92 5 887,92 40 833,37 5 591,41 57 202,62
Emprunts et dettes financières diverses (2) Avances et acomptes reçus sur commandes en cours Dettes fournisseurs et comptes rattachés 40100000 FOURNISSEURS 40810000 Fournisseurs TOTAL	10 858,04 31 107,61 41 965,65	5 104,00 6 562,97 11 666,97
Dettes fiscales et sociales 42820000 Dettes provisio. pour congés payés 43100000 Sécurité sociale 43708000 Autres organismes sociaux 43710000 Organismes de retraite salariés 43720000 Organismes prévoyances salariés 43780000 Autres organismes sociaux 43820000 Charges sociales sur congés payés 44210000 PrélÃ?vements Ã la source (ImpÃ?t sur le revenu) 44400000 Etat impÃ?t sur les bénéfices 44410000 Etat (ImpÃ?ts sur les bénéfices) 44520000 Tva due intracommunautaire 44551000 Tva Ã décaisser	84,49 6 160,75 150,92 7 282,00 2 841,28 396,55 37,18 2,32 6 668,00 997,77 10 949,34	3 856,72 8 817,45 150,92 2 774,96 373,00 1 328,77 2,32 2 354,00 5 161,00 997,77 1 043,34

LA PARISIENNE BEAUTY

Bilan - Passif Détaillé

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Valeurs nettes au 31/12/2025	Valeurs nettes au 31/12/2024
44570100 TVA collectée Taux normal 20%	7 310,86	7 196,94
44578000 Taxe assimilées a la TVA	8,00	8,00
44710000 Autres impôts, taxes et versements assimilés	33 594,00	
44860000 Autres charges a payer	190,51	823,51
44862000 Taxe d'apprentissage	336,72	336,72
TOTAL	77 010,69	35 225,42
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
46712000 redressement fiscal	14 751,00	14 751,00
46860000 Charges à payer	4,31	
TOTAL	14 755,31	14 751,00
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (1) (III)	181 500,08	118 846,01
Écart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	135 642,14	132 430,35
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commande)		
(2) Dont emprunts participatifs		

LA PARISIENNE BEAUTY
Compte de Résultat
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Produits d'exploitation :		
Ventes de Marchandises		
Production vendue	121 150	137 278
Montant net du chiffre d'affaires	121 150	137 278
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions	1 250	
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits	7	3
Total des produits d'exploitation (I)	122 407	137 281
Charges d'exploitation :		
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	15 174	10 564
Variation de stocks		4 850
Autres achats et charges externes (1)	100 441	69 914
Impôts, taxes et versements assimilés	883	1 998
Salaires	13 385	19 868
Cotisations sociales	-856	1 340
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	5 351	6 110
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
Autres charges	38	5
Total des charges d'exploitation (II)	134 415	114 649
(1) Y compris :		
Redevances de crédit-bail mobilier	5 752	6 052
Redevances de crédit-bail immobilier		

LA PARISIENNE BEAUTY
Compte de Résultat
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-12 009	22 632
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
Produits financiers		
De participation (2)		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)		
Autres intérêts et produits assimilés (2)		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers (V)		
Charges financières :		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (3)	188	672
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières (VI)	188	672
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	-188	-672
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)	-12 196	21 961
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)	47 246	1 180
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-47 246	-1 180
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		3 389
Total des produits (I+III+V+VII)	122 407	137 281
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	181 849	119 889
BENEFICE OU PERTE	-59 442	17 392
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		

LA PARISIENNE BEAUTY
Compte de Résultat Détaillé
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Produits d'exploitation :		
Ventes de Marchandises		
Production vendue		
70610100 Prestations de services taux normal 20%	121 149,68	137 278,34
TOTAL	121 149,68	137 278,34
Montant net du chiffre d'affaires	121 149,68	137 278,34
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		
74000000 Subvention	1 249,98	
TOTAL	1 249,98	
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits		
75800000 Produits divers de gestion courante	6,85	
75810000 Produits divers de gestion courante		2,72
TOTAL	6,85	2,72
Total des produits d'exploitation (I)	122 406,51	137 281,06
Charges d'exploitation :		
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
60110000 Matière (ou groupe) a	15 173,64	9 681,02
60120000 Matière (ou groupe) b		882,75
TOTAL	15 173,64	10 563,77
Variation de stocks		
60310000 Variat. stocks mat. prem. et fourn		4 850,00
TOTAL		4 850,00
Autres achats et charges externes (1)		
60611000 Electricité, abonnements et consommations	3 364,67	3 353,49
60612000 Eau, abonnements et consommations		504,62
60614000 Carburant pour véhicules	5 480,64	4 680,34
60631000 Fournitures d'entretien et petit outillage	8 633,05	2 473,87
61221000 Crédit-bail véhicules tourisme	5 752,44	6 052,44
61320000 Loyer	43 000,39	
61325000 Locations locaux commerciaux		27 760,69
61351000 Locations véhicules tourisme	608,48	14,95
61410000 Charges locatives et de copropriété	4 545,93	872,00
61553000 Entretien, révisions, réparations véhicules de tourisme	909,25	447,98

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
61610000 Assurance sur emprunt	271,10	
61613000 Assurances responsabilité civile professionnelle	1 073,00	1 006,71
61642000 Assurances protection juridique	132,00	110,00
61671000 Assurances emprunteur	87,66	268,32
61860000 Outils de formation, frais, abonnements		79,90
62261000 Honoraires comptables	5 007,68	4 551,25
62262000 Honoraires juridiques	964,04	
62270000 Frais d'actes	77,43	
62310000 Annonces et insertions	82,00	
62312000 Annonces et marketing Web et réseaux sociaux	4 804,63	2 809,43
62340000 Cadeaux a la clientele		272,00
62370000 Publications	-1 041,67	1 092,07
62511000 Frais de transport, train, avions, bus, métro	4 655,83	4 344,64
62514000 Frais de stationnement ponctuel, parkings		15,50
62516000 Frais de péages		282,72
62561000 Frais de Missions hébergement, hÃ´tels	1 627,41	423,30
62562000 Frais de Missions repas, restaurants	1 097,68	1 262,37
62572000 Frais de restauration invitation clients		323,74
62610000 Frais de poste, courriers, colis	11,89	10,00
62620000 Frais de téléphonie fixe	1 054,84	1 765,93
62630000 Frais de téléphonie mobile, abonnements	2 544,38	1 528,68
62640000 Abnt Bip and Go	313,44	
62781000 Frais de tenue de compte bancaire	3 656,27	2 164,16
62784000 Frais de location de TPE	374,40	374,40
62785000 Frais de services internet, accÃ©s, applications	1 352,42	1 068,54
TOTAL	100 441,28	69 914,04
Impôts, taxes et versements assimilés		
63120000 Taxe d'apprentissage		14,91
63330000 Part. employ. a form. prof. cont.		24,01
63350000 Vers. liberat. a exoner. taxe app.		2,28
63512000 Taxes foncieres		1 164,00
63514000 Taxe sur les vehicules societes	883,00	633,00
63580000 Autres droits		160,00
TOTAL	883,00	1 998,20
Salaires		
64110000 Salaires appointements	15 952,22	19 545,84
64120000 Conges payes	-2 567,07	322,43
TOTAL	13 385,15	19 868,27
Cotisations sociales		
64510000 Cotisations urssaf	232,93	353,15
64520000 Cotisations aux mutuelles	33,16	
64530000 Cotisations aux caisses retr.	0,01	152,87
64540000 Cotisations aux assedics	61,98	727,71
64580000 Cotisations aux autres org. soc.	-1 268,04	106,18
64750000 Médecin du travail-pharmacie	83,86	
TOTAL	-856,10	1 339,91
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
68112000 Immobilisations corporelles	5 350,60	6 109,84
TOTAL	5 350,60	6 109,84
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
Autres charges		
65800000 Charges diverses de gestion courante	37,69	
65810000 Charges diverses de gestion courante		4,65
TOTAL	37,69	4,65
Total des charges d'exploitation (II)	134 415,26	114 648,68
(1) Y compris :		
Redevances de crédit-bail mobilier		
61221000 Crédit-bail véhicules tourisme	5 752,44	6 052,44
TOTAL	5 752,44	6 052,44
Redevances de crédit-bail immobilier		
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-12 008,75	22 632,38
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
Produits financiers		
De participation (2)		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)		
Autres intérêts et produits assimilés (2)		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers (V)		
Charges financières :		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (3)		
66100000 Intérêt sur emprunt	62,86	
66110000 Interets des emprunts et dettes	-82,61	356,65
66116000 Des emprunts et dettes assimilées	56,06	114,71
66160000 Intérêts bancaires & sur opér. banc	151,43	200,33
TOTAL	187,74	671,69
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières (VI)	187,74	671,69

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	-187,74	-671,69
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)	-12 196,49	21 960,69
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		
67120000 Penalites amendes fisc. & penales	217,79	1 180,00
67200000 charges exercices anterieurs	47 028,00	
TOTAL	47 245,79	1 180,00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII – VIII)	-47 245,79	-1 180,00
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		3 389,00
Total des produits (I+III+V+VII)	122 406,51	137 281,06
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	181 848,79	119 889,37
BENEFICE OU PERTE	-59 442,28	17 391,69
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		

Soldes intermédiaires de gestion

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	%	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	%	Variations	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	121 150	100	137 278	100	-16 129	-12
Ventes de Marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue	121 150	100	137 278	100	-16 129	-12
+ Production stockée						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	121 150	100	137 278	100	-16 129	-12
- Matières premières	15 174	13	15 414	11	-240	-2
- Sous-traitance (directe)						
MARGE DE PRODUCTION	105 976	87	121 865	89	-15 889	-13
MARGE BRUTE TOTALE	105 976	87	121 865	89	-15 889	-13
- Autres achats et charges externes	100 441	83	69 914	51	30 527	44
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	5 535	5	51 951	38	-46 416	-89
Subventions	1 250	1			1 250	
- Impôts, taxes et versements assimilés	883	1	1 998	1	-1 115	-56
- Salaires	13 385	11	19 868	14	-6 483	-33
- Cotisations sociales	-856	-1	1 340	1	-2 196	-164
Total	-12 162	-10	-23 206	-17	11 044	-48
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-6 627	-5	28 744	21	-35 371	-123
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
+ Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
+ Autres produits	7	0	3	0	4	152
- Dotations aux amortissements et aux dépréciations	5 351	4	6 110	4	-759	-12
- Dotations aux provisions						
- Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
- Autres charges	38	0	5	0	33	711
Total	-5 381	-4	-6 112	-4	730	-12
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-12 009	-10	22 632	16	-34 641	-153
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	188	0	672	0	-484	-72
Total	-188	0	-672	0	484	-72
RÉSULTAT COURANT	-12 196	-10	21 961	16	-34 157	-156
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles	47 246	39	1 180	1	46 066	3 904
- Participation des salariés aux résultats						
- Impôts sur les bénéfices			3 389	2	-3 389	-100
Total	-47 246	-39	-4 569	-3	-42 677	934
RÉSULTAT EXERCICE	-59 442	-49	17 392	13	-76 834	-442

Soldes intermédiaires de gestion détaillés

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	%	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	%	Variations	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	121 149,68	100,00	137 278,34	100,00	-16 128,66	-11,75
Ventes de Marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue						
70610100 Prestations de services taux normal 20%	121 149,68	100,00	137 278,34	100,00	-16 128,66	-11,75
TOTAL	121 149,68	100,00	137 278,34	100,00	-16 128,66	-11,75
+ Production stockée						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	121 149,68	100,00	137 278,34	100,00	-16 128,66	-11,75
- Matières premières						
60110000 Matière (ou groupe) a	15 173,64	100,00	9 681,02	62,81	5 492,62	56,74
60120000 Matière (ou groupe) b			882,75	5,73	-882,75	-100,00
60310000 Variat. stocks mat. prem. et fourn			4 850,00	31,47	-4 850,00	-100,00
TOTAL	15 173,64	12,52	15 413,77	11,23	-240,13	-1,56
- Sous-traitance (directe)						
MARGE DE PRODUCTION	105 976,04	87,48	121 864,57	88,77	-15 888,53	-13,04
MARGE BRUTE TOTALE	105 976,04	87,48	121 864,57	88,77	-15 888,53	-13,04
- Autres achats et charges externes						
60611000 Electricité, abonnements et consommations	3 364,67	3,35	3 353,49	4,80	11,18	0,33
60612000 Eau, abonnements et consommations			504,62	0,72	-504,62	-100,00
60614000 Carburant pour véhicules	5 480,64	5,46	4 680,34	6,69	800,30	17,10
60631000 Fournitures d'entretien et petit outillage	8 633,05	8,60	2 473,87	3,54	6 159,18	248,97
61221000 Crédit-bail véhicules tourisme	5 752,44	5,73	6 052,44	8,66	-300,00	-4,96
61320000 Loyer	43 000,39	42,81			43 000,39	
61325000 Locations locaux commerciaux			27 760,69	39,71	-27 760,69	-100,00
61351000 Locations véhicules tourisme	608,48	0,61	14,95	0,02	593,53	3 970,10
61410000 Charges locatives et de copropriété	4 545,93	4,53	872,00	1,25	3 673,93	421,32
61553000 Entretien, révisions, réparations véhicules de	909,25	0,91	447,98	0,64	461,27	102,97
61610000 Assurance sur emprunt	271,10	0,27			271,10	
61613000 Assurances responsabilité civile professionnelle	1 073,00	1,07	1 006,71	1,44	66,29	6,58
61642000 Assurances protection juridique	132,00	0,13	110,00	0,16	22,00	20,00
61671000 Assurances emprunteur	87,66	0,09	268,32	0,38	-180,66	-67,33
61860000 Outils de formation, frais, abonnements			79,90	0,11	-79,90	-100,00
62261000 Honoraires comptables	5 007,68	4,99	4 551,25	6,51	456,43	10,03
62262000 Honoraires juridiques	964,04	0,96			964,04	
62270000 Frais d'actes	77,43	0,08			77,43	
62310000 Annonces et insertions	82,00	0,08			82,00	
62312000 Annonces et marketing Web et réseaux sociaux	4 804,63	4,78	2 809,43	4,02	1 995,20	71,02
62340000 Cadeaux a la clientele			272,00	0,39	-272,00	-100,00
62370000 Publications	-1 041,67	-1,04	1 092,07	1,56	-2 133,74	-195,38
62511000 Frais de transport, train, avions, bus, métro	4 655,83	4,64	4 344,64	6,21	311,19	7,16
62514000 Frais de stationnement ponctuel, parkings			15,50	0,02	-15,50	-100,00
62516000 Frais de péages			282,72	0,40	-282,72	-100,00
62561000 Frais de Missions hébergement, h��tels	1 627,41	1,62	423,30	0,61	1 204,11	284,46
62562000 Frais de Missions repas, restaurants	1 097,68	1,09	1 262,37	1,81	-164,69	-13,05

Soldes intermédiaires de gestion détaillés

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	%	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	%	Variations	
					en valeur	en %
62572000 Frais de restauration invitation clients			323,74	0,46	-323,74	-100,00
62610000 Frais de poste, courriers, colis	11,89	0,01	10,00	0,01	1,89	18,90
62620000 Frais de téléphonie fixe	1 054,84	1,05	1 765,93	2,53	-711,09	-40,27
62630000 Frais de téléphonie mobile, abonnements	2 544,38	2,53	1 528,68	2,19	1 015,70	66,44
62640000 Abnt Bip and Go	313,44	0,31			313,44	
62781000 Frais de tenue de compte bancaire	3 656,27	3,64	2 164,16	3,10	1 492,11	68,95
62784000 Frais de location de TPE	374,40	0,37	374,40	0,54	0,00	0,00
62785000 Frais de services internet, accÃ's, applications	1 352,42	1,35	1 068,54	1,53	283,88	26,57
TOTAL	100 441,28	82,91	69 914,04	50,93	30 527,24	43,66
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	5 534,76	4,57	51 950,53	37,84	-46 415,77	-89,35
Subventions						
74000000 Subvention	1 249,98	100,00			1 249,98	
TOTAL	1 249,98	1,03			1 249,98	
- Impôts, taxes et versements assimilés						
63120000 Taxe d'apprentissage			14,91	0,75	-14,91	-100,00
63330000 Part. employ. a form. prof. cont.			24,01	1,20	-24,01	-100,00
63350000 Vers. liberat. a exoner. taxe app.			2,28	0,11	-2,28	-100,00
63512000 Taxes foncieres			1 164,00	58,25	-1 164,00	-100,00
63514000 Taxe sur les vehicules societes	883,00	100,00	633,00	31,68	250,00	39,49
63580000 Autres droits			160,00	8,01	-160,00	-100,00
TOTAL	883,00	0,73	1 998,20	1,46	-1 115,20	-55,81
- Salaires						
64110000 Salaires appointements	15 952,22	119,18	19 545,84	98,38	-3 593,62	-18,39
64120000 Conges payes	-2 567,07	-19,18	322,43	1,62	-2 889,50	-896,16
TOTAL	13 385,15	11,05	19 868,27	14,47	-6 483,12	-32,63
- Cotisations sociales						
64510000 Cotisations urssaf	232,93	-27,21	353,15	26,36	-120,22	-34,04
64520000 Cotisations aux mutuelles	33,16	-3,87			33,16	
64530000 Cotisations aux caisses retr.	0,01	0,00	152,87	11,41	-152,86	-99,99
64540000 Cotisations aux assedics	61,98	-7,24	727,71	54,31	-665,73	-91,48
64580000 Cotisations aux autres org. soc.	-1 268,04	148,12	106,18	7,92	-1 374,22	-1 294,24
64750000 Médecin du travail-pharmacie	83,86	-9,80			83,86	
TOTAL	-856,10	-0,71	1 339,91	0,98	-2 196,01	-163,89
Total	-12 162,07	-10,04	-23 206,38	-16,90	11 044,31	-47,59
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-6 627,31	-5,47	28 744,15	20,94	-35 371,46	-123,06
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
+ Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
+ Autres produits						
75800000 Produits divers de gestion courante	6,85	100,00			6,85	
75810000 Produits divers de gestion courante			2,72	100,00	-2,72	-100,00
TOTAL	6,85	0,01	2,72	0,00	4,13	151,84
- Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
68112000 Immobilisations corporelles	5 350,60	100,00	6 109,84	100,00	-759,24	-12,43
TOTAL	5 350,60	4,42	6 109,84	4,45	-759,24	-12,43
- Dotations aux provisions						

Soldes intermédiaires de gestion détaillés

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	%	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	%	Variations	
					en valeur	en %
- Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
- Autres charges						
65800000 Charges diverses de gestion courante	37,69	100,00			37,69	
65810000 Charges diverses de gestion courante			4,65	100,00	-4,65	-100,00
TOTAL	37,69	0,03	4,65	0,00	33,04	710,54
Total	-5 381,44	-4,44	-6 111,77	-4,45	730,33	-11,95
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-12 008,75	-9,91	22 632,38	16,49	-34 641,13	-153,06
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières						
66100000 Intérêt sur emprunt	62,86	33,48			62,86	
66110000 Interets des emprunts et dettes	-82,61	-44,00	356,65	53,10	-439,26	-123,16
66116000 Des emprunts et dettes assimilées	56,06	29,86	114,71	17,08	-58,65	-51,13
66160000 Intérêts bancaires & sur opér. banc	151,43	80,66	200,33	29,82	-48,90	-24,41
TOTAL	187,74	0,15	671,69	0,49	-483,95	-72,05
Total	-187,74	-0,15	-671,69	-0,49	483,95	-72,05
RÉSULTAT COURANT	-12 196,49	-10,07	21 960,69	16,00	-34 157,18	-155,54
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
67120000 Penalites amendes fisc. & penales	217,79	0,46	1 180,00	100,00	-962,21	-81,54
67200000 charges exercices antérieurs	47 028,00	99,54			47 028,00	
TOTAL	47 245,79	39,00	1 180,00	0,86	46 065,79	3 903,88
- Participation des salariés aux résultats						
- Impôts sur les bénéfices						
69510000 Impots dus en france			3 389,00	100,00	-3 389,00	-100,00
TOTAL			3 389,00	2,47	-3 389,00	-100,00
Total	-47 245,79	-39,00	-4 569,00	-3,33	-42 676,79	934,05
RÉSULTAT EXERCICE	-59 442,28	-49,07	17 391,69	12,67	-76 833,97	-441,79